
 

 

UCHWAŁA NR XXI/ 143 /2012 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/88/2011 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 listopada 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu do spółki z o. o powstałej w wyniku przekształcenia 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Michałowicach.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz.1591 z póżniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art 37 ust 2 pkt.7 ustawy z dnia 21.08.1997 

o gospodarce nieruchomościami tekst jednolity(DZ.U. z 2010 r. Nr 102,poz 651 z póżniejszymi zmianami oraz 

uchwałą Nr VII/37/2011 z dnia 28.04.2011 Rady gminy Michałowice (Dz.Urzędowy Woj. Małopolskiego  

Nr 311 poz.2561) Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje:  

§ 1. Zmienia się §1 uchwały nr XIV/88/2011 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 listopada 2011 r., który 

otrzymuje brzmienie:  

Postanawia się wnieść aport niepieniężny, w postaci przedsiębiorstwa Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

w Michałowicach o wartości aktywów netto(wartość bilansowa – księgowa na dzień 29.02.2012) 

wynoszącej 6.888.450,0 zł. ,na pokrycie kapitału zakładowego spółki powstałej w wyniku przekształcenia 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. Przedmiotowy aport stanowi 137.769,0 udziałów po 50,0 zł. każdy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2012 r.

Poz. 3990


		2012-08-17T12:32:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




